

## Pachet montare indicatoare rutiere

I.D.: 82902894

---

Data publicarii	29.05.23	Coduri CPV	45233290-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 15.207,26 RON - 15.207,26 RON

---

Descriere: 1. Indicator circular D600 - C29 "Limitare viteza 50km/h" - Buc 6 x 110,00 = 660,00 2. Indicator circular D600 - C29 "Limitare viteza 30km/h" - Buc 5 x 110,00 = 550,00 3. Indicator triunghiular L700 - A3 „Curba dubla, prima la stanga” - Buc 8 x 90,00 = 720,00 4. Indicator patrat L600 - G1 „Trecere pentru pietoni” - Buc 2 x 110,00 = 220,00 5. Indicator triunghiular L700 - A22 „Presemnalizare trecere pentru pietoni” = Buc 2 x 90,00 = 180,00 6. Indicator dreptunghiular 500x600mm - G14 „Statie de autobuz” - Buc 1 x 95,00 = 95,00 7. Indicator triunghiular L700 - A4 „Curba dubla, prima la dreapta” - Buc 4 x 90,00 = 360,00 8. Indicator triunghiular L700 - A2 „Curba la dreapta” - Buc 6 x 90,00 = 540,00 9. Indicator triunghiular L700 - A1 „Curba la stanga” - Buc 5 x 90,00 = 450,00 10. Aprovizionare stalp de sustinere indicatoare - Buc 39 x 100,00 = 3.900,00 11. Plantare stalp de sustinere - Buc 39 x 146,96 = 5.731,44 12. Montare indicator pe stalp gata plantat - Buc 39 x 21,10 = 822,90 13. Piloti dirijare circulatie - Ora 16 x 47,96 = 767,36 14. Transport materiale + muncitori Buzau - Merei (dus-intors) - 28km x 2 zile - km 56 x 3,76 = 210,56 15. Total fara T.V.A. -15.207,26 16. T.V.A. - 2.889,38 17. Total General - 18.096,64

---